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KYLÄTALOKARTOITUS  JATKUU – 
KIITOS VASTAUKSISTA!
Valtakunnallinen kylätalokartoitus 
jatkuu syyskuun loppuun saakka.

Kartoitus tehdään koko Suomessa. 
Tiedot alueella kartoitetuista kohteista 
ilmoitetaan  hyvinvointialueelle ja 
kunnille tukemaan valmiussuunnittelua 
ja varautumistyötä. Tiedot käsitel-
lään luottamuksellisesti. Jos kylänne 
kokoontumispaikka on vaikkapa 
metsästysseuran kiinteistö, toimitat-
tehan tiedon kartoituksesta heille?

Kylätalokartoitus on osa valtakunnal-
lista Kylävara paikallisen varautumisen 
perustana -hanketta, jonka tavoitteena 
on vahvistaa kylien ja paikallisyhtei-
söjen varautumista häiriö- ja kriisitilan-
teisiin. Suomen Kylät ry:n hallinnoima 
hanke on saanut rahoituksen Euroopan 
maaseuturahastosta.

Kylille on lähetetty kartoitusta koskeva 
ohjekirje kesäkuussa. Tässä linkki 

kartoitukseen.
Lisätietoja saatte kyläasiamieheltä.

KYLÄYHDISTYSTOIMINNAN ABC 
-ILTA
Hullun Hieno Kaakkois-Suomi-hanke 
järjestää to 25.9. klo 18-20 yhdessä 
Etelä-Karjalan Kylien kanssa kyläyhdis-
tystoiminnan ABC-illan, jossa pureudu-
taan kyläyhdistysten toiminnan vuosi-
kelloon, sääntömääräisten asioiden 
hoitoon, avustusten hakemiseen, 
tiedottamiseen ja toiminnan ideoin-
tiin. Jos tarvetta ilmenee, voidaan 
myöhemmin järjestää iltoja lisää pureu-
tuen vaikkapa viestinnän saloihin.

Illan vetäjänä toimii kyläasiamies Tea 
Usvasuo.

Iltaan voi osallistua joko Teamsin väli-
tyksellä tai paikanpäällä Etelä-Karjalan 
Kylien toimistolla (Pormestarinkatu 6B) 
Lappeenranta. Tapahtumassa kahvitar-
joilu.

Ilmoittautumiset ekkylat.tea@gmail.
com tai 050 5986 978/Tea tai  041 314 
1373/Maarit. Osallistumislinkki toimite-
taan ilmoittamaasi sähköpostisoittee-
seen edellisenä päivänä.

YHES ENEMMÄ! - YHDISTYS- JA 
HARRASTEMESSUT
Yhdistys ja harrastusmessut Yhes 
enemmä! järjestetään Luumäen Taavet-
tihallissa lauantaina 6.9. klo 10-14

Messuilla esitellään erilaisia harras-
tusmahdollisuuksia ja Leijonasalissa 
luvassa laulu-, teatteri-, sirkus- ja 
tanssiesityksiä sekä Tanssit Laulava 
Sydän-yhtyeen tahdissa.

Tutustu erilaisiin harrastusmahdolli-
suuksiin ja yhdistysten toimintaan.
Lisätietoja messuista Creative Kaiku 
Virve ja Jari p. 050 5901583

HULLUN HIENO KAAKKOIS-SUOMI 
HANKKEEN KUULUMISIA
Tulossa Canvan alkeet koulutuksia:

https://suomen-kylat-rylv.creamailer.fi/survey/answer/xeeqc0bfmstom
https://suomen-kylat-rylv.creamailer.fi/survey/answer/xeeqc0bfmstom
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-Taipalsaarella kohtaamispaikka 
Luodossa  keskiviikkona 3.9. klo 17-19 
Kuhatie 12-14, 54915 Saimaanharju
-Savitaipaleen kirjastolla torstaina 11.9. 
klo 17-19. 

Ota oma kone mukaan. Ohjelmaan 
voi tutustua osoitteessa https://www.
canva.com/fi_fi/ ja tehdä ilmaisen 
rekisteröinnin jo ennakkoon. Rekiste-
röinti voidaan myös tehdä paikan päällä 
opastettuna. Tarjolla pientä iltapalaa!
Vieraslajien hävittämis kampanja 
jatkuu yhä. Laita kuvat ennen ja jälkeen 
hävittämistä. Lähetä ne osoitteeseen 
ekkylat.maarit@gmail.com Osallistujien 
kesken arvotaan lahjakortteja paikalli-
siin yrityksiin.

HULLUN HIENO KAAKKOIS-SUOMI 
-HANKKEEN DIGITUKI
Hullun hieno Kaakkois-Suomi -hanke 
tarjoaa ilmaista digitukea ja -koulu-
tusta. Minkälaiselle koulutukselle 
teidän kylällänne on tarvetta? Ota 
yhteyttä Etelä-Karjalan Kylien tukeen 

joko sähköpostilla tai puhelimitse p. 
0400 265 795.

PETTILÄN ROSVOPAISTI-ILTA 19.9.
Veskansan ry järjestää jo perinteeksi 
muodostuneen Pettilän Rosvopais-
ti-illan Kyläkeskuksessa (Kuivasen-
saarentie 1196) 19.9.2025 klo 17.00 
alkaen.

Pettilän Rosvopaisti ilta on järjestetty 
vuodesta 2017 lähtien. Alkuvuosina 
paistin tekemiseen käytettiin ulkopuo-
lista osaamista, mutta vuodesta 2019 
lähtien, kun taidot ovat karttuneet, 
paisti on tehty yhdistyksen omien 
talkoolaisten voimin Pettilän koulun 
pihalle tehdyssä rosvopaisti montussa. 
Eli nyt on järjestyksessään seitsemäs 
kerta, kun tapahtuma järjestetään 
omin voimin. 

Puita kuluu useita kottikärryllisiä ja 
hiekkaakin paistien peittämiseen 
muutama kottikärryllinen. Lihaa on 
käytetty 12- 20 kiloa asiakas määrästä 

riippuen ja niiden marinointiin on 
varattu kaksi päivää.

Paistimontun lämmitys on aloi-
tettu tulien sytyttämisellä aamulla 
anivarhain lihamäärästä riippuen klo 
03.00-07.00 välillä. Paistit ovat olleet 
montussa 5 -7 tuntia. Lihana olemme 
käyttäneet lammasta. Mureaa on ollut.

Mikäli haluat tulla Pettilään  nautti-
maan rosvopaistia niin tee ennak-
kovaraus 12.9. 2025 mennessä puh 
050-3133493 tai s-posti veskansary@
gmail.com

Paistia voi tilata myös kotiin tai mökil-
lekin vietäväksi. Tervetuloa herkuttele-
maan. Terveisin Veskansan ry:n väki

KUTSU ASUKKAILLE HYVINVOINTI-
ALUEEN VUOROPUHELUTILAISUUK-
SIIN 
Välitämme teille Etelä-Karjalan Hyvin-
vointialueen ja kuntien kutsun:
Etelä-Karjalan hyvinvointialue ja alueen 

mailto:ekkylat.tuki%40gmail.com?subject=Digikoulutus%20
mailto:veskansary@gmail.com
mailto:veskansary@gmail.com


Etelä-Karjalan kylät ry:n kyläkirje 8/2025

kunnat kutsuvat asukkaat, järjestöt 
ja muut toimijat mukaan avoimiin 
vuoropuhelutilaisuuksiin eri puolille 
maakuntaa. Elo–syyskuussa järjestet-
tävissä neljässä tilaisuudessa keskus-
tellaan yhdessä siitä, miten voimme 
edistää alueen asukkaiden hyvinvointia, 
turvallisuutta ja viihtyvyyttä.

Tilaisuudet ovat osa Etelä-Karjalan 
hyvinvointialueen ja kuntien strategia-
työtä, joka tähtää vuosien 2026–2029 
tavoitteiden ja linjausten päivittämi-
seen. Tarkoituksena on kuulla asuk-
kaiden ja alueen toimijoiden näke-
myksiä ja rakentaa yhteistyössä entistä 
vaikuttavampia keinoja edistää hyvin-
vointia.
 
Vuoropuhelutilaisuudet syyskuussa 
2025:
•	 Pe 5.9. klo 13–15, Imatra, Imatran 

kaupungintalon talvipuutarha
Erityisteema: lasten, nuorten ja 
perheiden hyvinvointi sekä eriar-
voisuuden vähentäminen

•	 Ke 10.9. klo 16.30–18.30, 
Lappeenranta, Lappeenrannan 
kaupungintalon valtuustosali
Erityisteema: lasten, nuorten 
ja perheiden hyvinvointi sekä 
vanhemmuuden tuki

RUOKOLAHDEN KYLÄYHDISTYSTEN 
YHTEISTAPAAMINEN 24.9.
Ruokolahden kyläyhdistysten yhteista-
paaminen lähestyy! Tällä kertaa kokoon-
numme Laamalan Talolla, Lapinjärventie 
16, keskiviikkona 24.9. klo 18 alkaen.

Ohjelmassa mm. Laamalan kylän esit-
tely, kyläyhdistysten ja -toimikuntien 
kuulumiset, kunnanjohtaja Jukka-Pekka 
Bergmanin 3. kvartaalikatsaus, kunnan 
muut ajankohtaiset asiat, Commu 
-auttamissovelluksen esittely, turvalli-
suus ja valokuituasiaa, Leader-info sekä 
kylien välistä kisailua Laamalan malliin.

Tilaisuudessa on kahvitarjoilu, jonka 
vuoksi toivomme ennakkoilmoittautu-
misia.

Ilmoittaudu mukaan tästä 18.9. 
mennessä. Järjestäjä Ruokolahden 
kunta

LEADER LÄNSI-SAIMAAN ÄLYKÄS 
KYLÄ – INNOLLA TULEVAISUUTEEN:
Kehu kylääsi – hae tiedotuskyläksi!
Etsimme Länsi-Saimaan alueelta (Lpr, 
Luumäki, Lemi, Savitaipale, Taipalsaari) 
yhtä kylää, joka toimii tiedotuskylänä 
loppuvuodesta 2025 vuoden 2026 
loppuun. Seuraamme kylän toimintaa 
noin vuoden ajan ja kannustamme 
kylää kertomaan tekemisistään vuoden 
ajan. Lue lisää aiheesta kotisivuil-
tamme. 

Laita 8.9. mennessä viestiä hankeve-
täjä Heini Kähköselle: heini.kahkonen@
leaderlansisaimaa.fi. Kerro viestis-
säsi mikä tekee kylästänne erityisen, 
miksi kaipaatte apuja tiedottamisessa 
ja miksi juuri teidät pitäisi valita. Voit 
myös soitella: puh. 045 214 9412
 

https://link.webropolsurveys.com/S/69A77BA6B18D6DEF
mailto:heini.kahkonen@leaderlansisaimaa.fi
mailto:heini.kahkonen@leaderlansisaimaa.fi
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”KYLÄT INNOLLA TULEVAISUUTEEN” 
-TILAISUUDET SYKSYLLÄ 2025:

Luontoteoista yhteisöllisyyttä
Aika: ma 1.9. klo 16 alk.
Paikka: Olkkolan hovi, Olkkolantie 2, 
Savitaipale
klo 16 Olkkolan puiston taide- & luonto-
kohteeseen tutustuminen
klo 17-19. puheenvuorot ja keskustelua: 
mm. Luontotiedon asiantuntija Kimmo 
Saarinen ja esimerkkejä eteläkarjalaisilta 
kyliltä onnistuneista lähiluonnon paran-
tamisprojekteista.
 
Kädentaidot ja yhdessä tekeminen
Aika: Ke 24.9. klo 17
Paikka: Marttala, Ylämaa (Ylämaantie 
3003, Lpr).
Keskustellaan käsityöharrastamisesta ja 
Martta-toiminnasta, kuullaan esimerk-
kejä sekä jaetaan vinkkejä resursseihin, 
toimintaan ja uusien jäsenten hankkimi-
seen. Puhujana mm. Kaakkois-Suomen 
Marttojen toiminnanjohtaja Tuija 
Valjakka ja paikallisia yhdistyksiä.
 

Yhdessä enemmän kylille
Aika: To 9.10. klo 17
Paikka: Hanhijärven kylätalo (Hanhijär-
ventie 390) Lappeenranta
Miten kylätoiminta pysyy eläväisenä 
tulevaisuudessa? Jaetaan vinkkejä ja 
käytännön kokemuksia. Puhujina mm. 
Etelä-Karjalan kylien kyläasiamies Tea 
Usvasuo sekä paikallisia kyläyhdis-
tyksiä.
 
Tilaisuudet ovat kaikille avoimia ja 
ilmaisia, mutta ilmoittauduthan järjes-
telyjä varten viim. 5 päivää ennen: 
heini.kahkonen@leaderlansisaimaa.fi / 
puh. 045 214 9412
  
Meidän jälkemme – luontokipinä 
-hanke
Miten lisäisit luonnon monimuotoi-
suutta ja asumisviihtyvyyttä samanai-
kaisesti?

Syksy on oivaa aikaa vaikkapa niityn 
perustamiselle. Meidän jälkemme – 
luontokipinä -hanke kannustaa yhdis-

tyksiä ja yhteisöjä lisäämään luonnon 
monimuotoisuutta ja oman asuin-
seudun asumisviihtyisyyttä mahdollis-
tamalla omaehtoisten luontotekojen 
toteuttamisen. Hankkeen kautta on 
mahdollista saada mm. konkreettista 
matalan kynnyksen materiaalista 
tukea oman luontoidean toteutta-
miseksi. Hanketta toteuttaa Leader 
Länsi-Saimaa ry toiminta-alueenaan 
Lappeenranta, Luumäki, Lemi, Taipal-
saari ja Savitaipale.
 
Tutustu Luontokipinään ja ehdota 
luontotekoa osoitteessa: Leader Länsi-
Saimaa - Luontokipinä
Lisätietoja voi kysyä myös hankevetäjä 
Henri Niiraselta puh. 050 4777 330.
Instagram @meidanjalkemme

LEADER KÄRKI RY – ÄLYKÄS KYLÄ – 
TARMOLLA TULEVAISUUTEEN:
Kehu kyläsi – hae tiedotuskyläksi!
Etsimme kahta kylää, joka toimii 
tiedotuskylänä loppuvuodesta 2025 
vuoden 2026 loppuun. Seuraamme 
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kylän toimintaa ja kannustamme kylää 
kertomaan tekemisistään vuoden ajan. 
Kylällä on mahdollisuus saada tiedotus-
kylänä olemalla näkyvyyttä toiminnal-
leen ja tapahtumille sekä uusia ideoita 
ja vinkkejä toimintaansa varsinkin 
tiedottamisen kannalta.

Tiedotuskylä kertoo omissa kanavissa 
vuoden aikana kuulumisiaan – esimer-
kiksi tapahtuman valmisteluja tai ylei-
sesti kylän arkea. Älykäs kylä – Tarmoa 
tulevaisuuteen –hankkeen kautta on 
mahdollista saada apua ja vinkkejä 
somepostausten tekoon tällä ajalla. 
Lisäksi voitte saada omalle kotikylälle 
tiedottamiseen liittyvän koulutuksen 
kylän tarpeisiin sopivasta teemasta, 
esim Canva (koulutus järjestetään 
avoimena kaikille, myös kylän ulkopuo-
lisille). Raportoimme vuoden aikana 
myös Kärki-Leaderin sivuille ja sosiaa-
lisen median kanaviin kylän kuulumisia.

Mikä vain Kärki-Leaderin alueella 
(Parikkala, Rautjärvi, Ruokolahti 
& Imatra) toimiva kyläyhdistys tai 
vastaava yleisestä kylätoiminnasta 
vastaava yhdistys.

Laita viestiä Riina Nokelaiselle: riina.
nokelainen@karkileader.fi
Jätä hakemuksesi 8.9. mennessä. 

Kerro viestissäsi mikä tekee kylästänne 
erityisen, miksi tiedottamisenne kaipaa 
apuja ja miksi juuri teidät pitäisi valita.
Voit myös soitella ja kysyä lisätietoja: 
puh. 044 086 3506

ILMOITA TAPAHTUMASI  
ETELÄ-KARJALAN KYLILLE!
Viestimme Kyläkirjeessä ja somessa 
kyläyhdistysten tulevista tapahtu-
mista. Maakunnan tapahtumakalen-
terin lisäksi, ilmoitathan tapahtumat 
myös meille? Tapahtumailmoitukset voi 
lähettää kyläasiamies Tea Usvasuolle 
ekkylat.kylaasiamies@gmail.com

T-PAITA OMAN KYLÄN NIMELLÄ?
Voitte tilata Ylpeydellä kylästä-tuotteita 
verkkokaupasta vaikkapa oman kylän 
nimellä.

Tarjolla on t-paitoja, huppareita, 
kasseja ja uutuutena bodyt vauvoille.
Ylpeydellä kylästä -verkkokauppaan

TARJOLLA OSAAMISTA
Asiantunteva ja asialleen omistau-
tunut Help Deskimme palvelee teitä 
tietoteknisissä ongelmissa (ongelmat 
puhelinten, tablettien tai tietokoneiden 
kanssa). Puhelinneuvonta on maksu-
tonta ja ongelmat voidaan tarvittaessa 
ratkoa myös etähallinnan kautta. Lataa-
malla ja asentamalla etäkäyttö-oh-
jelman sen kotisivuilta, voit nopeuttaa 
ja helpottaa Help deskimme työtä.  
Mikrotukihenkilön tilaaminen paikan 
päälle 20€/tunti + matkakulut. Yhtey-
denotot sähköpostilla, Jani Valtonen 
ekkylat.tuki@gmail.com

mailto:ekkylat.kylaasiamies@gmail.com  
https://www.dprint.fi/webshop/126-ylpeydell%C3%A4-kyl%C3%A4st%C3%A4
https://www.teamviewer.com/fi/
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Yhdistyksellä on myös taitava graafikko, 
joka hallitsee monipuoliset taitto- ja 
suunnittelutehtävät aina mainoksista 
esitteisiin sekä laajempiin suunnitteluko-
konaisuuksiin. Tilaukset mieluusti sähkö-
postitse, ekkylat.toimisto@gmail.com

YHTEYSTIEDOT AJANTASALLE
Meillä on käytössämme kylien/ 
asukas¬yhdistysten yhteystietorekisteri 
kunnittain ja käytämme rekisteriämme 
teille tiedottamiseen. Rekisterin ajan-
tasaisuus takaa sen, että saatte ajan-
tasaista tietoa maakunnallisesta/valta-
kunnallisesta kylä-toiminnasta sekä 
muiden maaseututoimijoiden toimin-
nasta. Rekisteristämme löytyvät kunkin 
yhdistyksen puheenjohtajan, varapu-
heenjohtajan sekä sihteerin/rahaston-
hoitajan yhteystiedot.

Muistattehan ilmoittaa meille halli-
tuksenne/johtokuntanne kyseisten 
toimijoiden muutokset, koska tiedo-
tuksemme perustuu suurelta osin 
sähköiseen toimintaan. Ilmoittakaa 

muutokset kotisivuillamme olevalla 
lomakkeella tai sähköpostitse: 
ekkylat.toimisto@gmail.com

KYLÄ/ASUKASYHDISTYSTEN KOTISIVUT
Kotisivujenne ongelmatilanteissa lait-
takaa ilmoitus Kylien tuen osoitteeseen 
ekkylat.tuki@gmail.com tai soittakaa p. 
0400 265 795. 

KYLIEN TAPAHTUMAKALENTERI
Tapahtumakalenterin löydät Etelä-
Karjalan maakuntaportaalista. Käy 
lisäämässä oma tapahtumasi tästä. 

FACEBOOK 
Etelä-Karjalan kylät ry löytyy Face-
bookista. Tykkää ja kutsu kaverisikin 
mukaan!

YHTEYSTIEDOT
Posti- ja käyntiosoite:
Etelä-Karjalan Kylät ry
Pormestarinkatu 6 B 2 krs.
53100 Lappeenranta
ekkylat.toimisto@gmail.com 

Tänne mm. yhdistyksenne yhteystieto-
muutokset. Sähköiset kyläkirjeet lähe-
tään myös tästä sähköpostiosoitteesta.
Mikäli haluatte välittää tapahtumianne 
tai uutisianne kauttamme, toimit-
takaa julkaisuvalmis teksti linkkeineen 
meille kunkin kuukauden 10. päivään 
mennessä, niin julkaisemme sen 
kyseisen kuukauden puolivälissä ilmes-
tyvässä sähköisessä kyläkirjeessämme.

Kyläasiamies
Tea Usvasuo
p. 050 5986 978
ekkylat.kylaasiamies@gmail.com

HULLUN HIENO KAAKKOIS-SUOMI 
-HANKE
Projektipäällikkö 
Maarit Mattila
p. 041 314 1373
ekkylat.maarit@gmail.com

Valtakunnan Virallinen Kylähullu XVII
Outi Räikkönen 
p. 040 846 6759
ekkylat.kylahullu@gmail.com

mailto:%20ekkylat.toimisto%40gmail.com?subject=
mailto:ekkylat.toimisto%40gmail.com%20%20?subject=
mailto:ekkylat.tuki@gmail.com
https://tapahtumat.ekarjala.fi/fi-FI/login
https://www.facebook.com/ekkylat/
https://www.facebook.com/ekkylat/
mailto:ekkylat.toimisto@gmail.com
mailto:ekkylat.kylaasiamies%40gmail.com?subject=
mailto:ekkylat.maarit%40gmail.com?subject=
mailto:ekkylat.kylahullu%40gmail.com?subject=
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SUOMEN KYLIEN UUTISKIRJE
Lue Suomen Kylien viimeisin uutiskirje 
tästä. 

https://suomen-kylat-ry.creamailer.fi/email/68ac7b4db53dc



